
ZARZĄDZENIE NR 43/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 
r. poz. 191 i 659), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

13 UR ,t * t > 2

ziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 maja 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 246,90 730,52 0,00 5 977,42
852 Pomoc społeczna 258,00 212,37 0,00 470,37

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

258,00 132,37 0,00 390,37

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 258,00 132,37 390,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 80,00 0,00 80,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 80,00 80,00

855 Rodzina 4 988,90 518,15 0,00 5 507,05

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 988,90 518,15 0,00 5 507,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 4 988,90 518,15 5 507,05

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 5 246 .90 730 .52 0.00 5 977.42

b u r W ^ t r z



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 43/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 maja 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Adm inistracja publiczna 328 224,00 14 600,00 7 000,00 335 824,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytoria lnego

328 224,00 14 600,00 7 000,00 335 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 000,00 7 600,00 16 600,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 3 500,00 3 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 724,00 4 000,00 14 724,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 305 000,00 7 000,00 298 000,00

758 Różne rozliczenia 124 232,00 7 600,00 116 632,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 124 232,00 7 600,00 116 632,00

4810 Rezerwy Własne 124 232,00 7 600,00 116 632,00

852 Pomoc społeczna 60,00 212,37 0,00 272,37

85214
Zasiłk i i  pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

60,00 132,37 0,00 192,37

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 60,00 132,37 192,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 80,00 0,00 80,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 80,00 80,00

855 Rodzina 4 988,90 518,15 0,00 5 507,05

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 988,90 518,15 0,00 5 507,05

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 4 788,98 500,00 5 288,98

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 199,92 18,15 218,07

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 457 504.90 15 330.52 14 600.00 458 235.42

B* 3 Ą sTRZ

G ’^ $ o r z  4 m b m z w lr


